Общеобразовательное учреждение «Стрелинская школа»

Таврического района Омской области

ПРИКАЗ-ОД

От 10.04.2024  № 35

Ст. Стрела

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской области №

4653 от 24.11.2023 «О мерах по созданию и функционированию в ОО, расположенных в

сельской местности и малых городах, Центров образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка Роста» на территории Омской области»,

Распоряжение о внесении изменений в распоряжение Министерства образования Омской

области от 14 февраля 2024 года № Р- 2024-360.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ОУ «Стрелинская школа» Центр образования естественно - научной и

технологической направленности «Точка роста» с 01.09.2024 г.

2. Утвердить Положение о центре образования естественно - научной и технологической

направленности «Точка роста» (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора ОУ «Стрелинская школа»  Н.А. Мячин